
CLASSIFICADOS

30  BAURU, quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018

TRIBECA DPLEX
80m² alto padrão novo 02 
suites + lavabo + gourmet
prox. Shopping 460 mil
99772-7047

772310

Vale a pena ver: Ver-
de Sul próx. Av. Cruz
do Sul 2d, sala gde
coz lavanderia garag
cob 3ar condic, td em
p o r c e l a n a t o ,  d e
$180mi l  p /  apenas
$150mil F: 991410862

773681

Vdo/ tco um lindo ap.
no Jd. América, 3d,
gar. ,  sol  da manhã.
Tratar c/ o proprietário.
F: 99108-7233

245815

Vendo/Troco apto 03
Dorm em Marília bairro
Palmital,  novo com
varanda goumet ,02 vagas
imóvel em Bauru /região
$600 mil 3321-7000 /
99802-5046

773838

Verde Sul  $ 126 mil
2dorm.70m² 99103-0944

772873

VIA VENETO
02 dorm armários aceita 
carro oportunidade 220
mil 99772-7047

772312

Compro Mondrian
99859-7888 whats

773765

$370mil Portal do Sol
3dor / ste reformado
2vagas  ac /  t e r r eno
Lago Sul 98141-0276

773892

Addad- Volpe- Cas-
sis, 1dorm, troca por
terreno no Villa Du-
mont. F: 99701- 0023

769793

Botucatu  para  Bauru !
Permuta-se apto com  3
dor  suite  2  vagas  Ed
Manhattan  - Botucatu
por apto  Bauru  R$ 550
Aceito  maior ou menor
valor Bolsa  99125-9000

772955

$  700, North West, 2d
(suite) prox Getúlio
c/elvador F: 981124242
Residem

772714

$ ót.Encanador cons.
telhado F.99833-0012

771155

$1.000, Bela Vista, 2 dor.,
sl, copa, coz., gar., edícula
Adlar Prime, 3227-0689

773779

$1.200, Ed. Ilha Di Capri,
1 dor., sla, coz., wc., gar.,
mobiliado completo fogão
geladeira, tv, cama, sofá,
Adlar Prime, 3227-0689

773787

$1.800, Ed. Terrazzo, 3 d.,
1 suite, varanda gourmet,
Adlar Prime, 3227-0689

773786

$450, Jd. Estoril, 1 dor.,
sala/., 1 gar, 3227-0689

773788

$450, Quithinete, Centro,
1 dor., sla/coz., s/ condom.
Adlar Prime, 3227-0689

773783

$500, Ed. Bahamas, 1 d.,
Adlar Prime, 3227-0689

773784

$550, Ed. Platinun, 1 dor.,
(prox. Usc), repl. armários
Adlar Prime, 3227-0689

773781

$650, Ed. Bellagio, 3 dor.,
sala, coz., repl. armários,
Adlar Prime, 3227-0689

773782

$650, Ed. Caires, 1 dor.,
prox. Odonto, armários,
Adlar Prime, 3227-0689

773780

$680 casa 1d px Duque/
Treze F.99795-2905

746062

$750, Ed. Portal do Sol,
oportunidade, 3 dor., suite,
sala, coz., 1 gar., armários,
Adlar Prime, 3227-0689,

773789

$900, Vl. Sta Luzia, 2 d.,
Adlar Prime, 3227-0689

773785

3011-1000 PJ
Comercial.................
$450 ..Virgilio px Duq
$1,9mil... Joaq. S. M.
$1,9m...Azarias Altos
$2mil Joaquim S. M.
$2,5m Av. Dq. 160m²
$2,5 mil.....Av. N. Sra
$2,5 m..Azarias Altos
$3,6mil..... Av N. Sra
$4,5mil......Gasparini
$5mil......Pq. Paulista
Proprietário(a) preciso do
seu Imóvel p/ Cliente
Cadastrado. C. 99119-
1970 e 99119-9746
www.pjimoveis.com

773755

3DORMITÓRIOS
810 Redentor +edic
$810 Industrial + 2gar
860 Gerson Fça st+2g
$910 Bauru 2000 3gar
$910 Gaivota+ste c.ae
$910 Higienop. px JC
$1.000 Geisel ót +1ste
1110 Centro port elet
$1110 Souto sobrado
$1.210 px Record c/ ar
1210 Cardia+ed c/ dor
1310 Seabra+ 1dormit
1610 Pacífico px Cpfl
veja + www. guerrero
i m o v e i s . c o m . b r
3204-6056 Cr 14.416

773414

ALTO PADRÃO
Condomí Villa Dumont
4 suítes, térrea, Nova
F: 99651-8708

773709

Alto Paraíso 1 dorm
Fone: 3223-1188

773894

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

744769

Alugo sobrado 4d., px.
Faculdade de Medicina
Uninove. 3223-8154 /
98223-0666

245711

APTOS PERFIL
Massari 140m² $1300
ArteBrasilMaster 3do/2ste
ótimo lazer, 1.ª loc, $2400
Arte Brasil 2do/ste, Cpl ae
ót lazer, cnd barato $1200
Premiatto Usp 2ste, 1ª loc
Pitangueiras Usp 2d/st pis
Világio Roma 3d ót $850
Horizonte 2d Shopp, $850
Ed Astúrias 2dor, cmplt ae
piscina, churr, 1 gar, $680
Paranoá p/JC 2d, ae $680
Vila Inglesa 2do, ae, $680
Nortwest 2d/ste ae $680
Vários aptos 1 dor: R$490
à $900: USP e Shopping!
Perfil Imóv 32277703

773777

Audi 03 4p. $16.800. F:
3232-1164

773849

AX IMOB
Fontainebleau, 150m²,
2slas, lav, sac, 3stes,
coz/plan, cpt a/e, ar,
lazer c/ churrasqueira
pisc ,  sa lão  jogos  e
festas! R$ 3000/mês
F:3313-9810/99684-1407

773931

AX IMOB
Terrazze del Veneto,
3dor/1ste, 2 vgs, andar
alto, lazer cpt!$1800
F:3313-9810/99684-1407

773930

AX IMOB
Ubajara, 01dor, coz,sala
2 amb, compl a/e, 1gar,
churr, portaria 24h!$620
F: 3313-9810/99684-
1407

773929

Bela Vista 3 e 1 dor-
mitórios F: 3223-1188

773893

C a m p o  B e l o  2 d
$1.100 alug + cond +
Iptu f: 99129-8806

773887

Casa $1.250, 3d 1ste,
armários, ar, gar p/ 3
veic, px a Igreja S.
Sebastião, imobiliária
Neto F: 3227-7800

245306

CASAS PERFIL
Perfil Imóv 32277703
Ót. resid J.América $1600
Cruzeiro do Sul ót $1900
Jd. Planalto 3d/ste $2800
Px MacDonald,Estudante
5dor/ste, sls, 2g $2400

773778

Centro 2 dormitórios
Fone: 3223-1188

773895

CONDOMINIOS
$3.000 Chacara Odete
$3.200 Quinta R Green
$3.800 Chacara Odete
$4 .000  Vi l l agg io  I
$ 4 . 5 0 0  T i v o l l i  I I
$ 5 . 0 0 0  T i v o l l i  I
$ 7.000 Villa Dumont
$8 .000  Vi l l a  lobos
www.rc7imoveis.com.br
F: 99651-8708

772719

Corsa Sed. 05 álc. $11900
F: 3232-1164

773850

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

Ed. Búzios, 2 dorm,
1 vaga de  garagem
compl. em armários,
reformado. dir. c/ pro-
prietário F: 99793-4735

245317

Edifício Comendador
2 dor (1st) área nobre,
$:800,00 + $:500,00cond
F: 99651-8708

773711

ESTUDANTES
Te m o s  d i v e r s a s _ _
casas para republica
Aptos e kitinetes p/
locação visite o site
guerreroimoveis.com.
br Venha conversar
conosco  aqu i  você
faz um bom negócio
3204-6056 Cr 14.416

773612

GUERRERO
** Apartamentos **
$300 Centro 1dormit
$410 próx USC 1dor
$460 Px Unesp 1dor
$460 Centro 1dormit
$480 USP sem cond
$510 px Unesp 1dor
$510 Cardia s. cond
510 Unesp cond $75
$510 px Av Nações2d
$ 5 6 0  p r ó x  O d o n t o
USP 1dor + sacada +
elevador + garagem
$600 Camélias 2dorm
veja + www.  guerre-
r o  i m o v e i s . c o m . b r
3204-6056 Cr 14.416

773903

GUERRERO
3204-6056 Cr 14.416
Vis i te  o  s i te  www.
guerreroimoveis.com.
br temos diversas __
Salas, Salões e Barra-
cões  pa ra  locação .
Venha  conve r sa r  _
conosco  aqu i  você
faz um bom negócio

773418

GUERRERO
Casas com pintura
nova em perf estado
$2.010 Altos 3dormit
2.500 Universitária 4d
2.810 px Getúlio 3dor
veja + www. guerrero
i m o v e i s . c o m . b r
3204-6056 Cr 14.416

773902

H 2  -  C a m b u r i
1 dormitório, Assuã
completo em armários
localizado na Avenida
Octavio P. Brisolla com
ou sem vg de garagem.
exclusivo H2 Imobiliaria
f:3104-5677 CJ4940

481061

H 2  -  M a n a c á
Assuã, 01 dormitório,
novo, proximo USP.
f:3104-5677 CJ4940

495968

Higienópolis 3d/1ste
$1400 F:32343890

773827

I n d e p e n d ê n c i a  3
dorm F: 3223-1188

773889

Kitnet Centro $450
não tem taxa cond. R:
Saint Martin31047222

720411

Le Premier, 3 Suítes
master com hido, luxo
130m²,  F: 99651-8708

773708

Precisamos de Casa p
alugar até $850, 2d na
região do Redentor, Pq.
bauru, José Regino,
Geisel. F: 98112-4242

773938

Precisamos de casas
em condomínio a té
$5mil F: 98112-4242
Residem

773936

PROPRIETÁRIOS
Deixe seu imóvel p/
locação c/ a Guerrero
imobiliária corretores
especializados e___
assessoria jurídica_
integrada 3204-6056
Creci. 14.416.

768721

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

Sala Cial em coworking
c /  t o d a  e s t r u t u r a
( i n t e r n e t , t e l e f o n e ,
energia,recepcionista)
F.(14)3879-6739 ou
escritorio@ev2.com.br

773873

Sta Edwiges Kitnet
px mercado Panelão
F: 3223-1188

773888

V. Inglesa 3d, $750 +
cond. F: 98115-7689

245568

Alugo quarto familiar
compl  p/  es tudante
próx de faculdades. F:
98114-0404/ 3223-0134

245807

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Apto frente p/ mar, Praia
Grande, Cidade Ocian, 8
pessoas. 99771-6120

772046

Guarujá  a lug ót .$
F.99677-3077

745362

Vd 2 estacionamen-
tos tr wats 997565068

773426

Loja confecção montada
vdo F.99644-8310

773666

Postos de gasolina
e  f r a n q u i a s  v á r i a s
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